■━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━■

チャレンジデー2018 関係者 各位

■━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━■

こんにちは！チャレンジデー担当です。

今回のメールニュースは

【重要：チャレンジデー2018自治体基本情報の確認のお願い】です。

----------------------------------------------------------------------------

 「メダル認定証」や「チャレンジデー2018レポート」等の作成にあたり、

   以下情報のご確認をお願いします。

 現在ご登録していただいている基本情報をご確認いただき、

 修正が必要な場合に限り、以下項目を自治体ログインページ「基本情報入力画面」から

 内容を更新してください。

 ＊修正箇所がない場合には更新不要です。

 ※以下項目は製作物に掲載いたします。

 ※詳細は添付の PDFをご覧ください。

 ・都道府県名  ・自治体名    ・実施回数

 ・実行委員会名 ・代表者役職  ・代表者氏名

 ・担当者所属  ・担当者住所 1 ・担当者住所 2

 ・担当者 TEL   ・担当者内線  ・担当者 FAX

 《 自治体ログインページ「基本情報入力画面」へのログイン 》

   https://www.my-ssf.com/challengeday/member_login.php

 ログイン時の各自治体の IDとパスワードは下記のとおりです。

 ID：_%uniq_id%_

 パスワード：_%passwd%_

   ▼修正期限

  6月 22日（金）17：00

 ※上記修正期限時点の登録情報にて、

   メダル認定証・チャレンジデーレポートを作成いたしますので、ご承知おきください。

----------------------------------------------------------------------------

 笹川スポーツ財団では、チャレンジデー2018について facebook、Twitterでも

 情報を発信しています。対戦相手との交流などに是非活用してください。

 【facebook】 https://www.facebook.com/ssf.jp

 【twitter】  https://twitter.com/ssf_pr

         ＊情報を発信する際にハッシュタグ「#チャレンジデー」を入れて

         つぶやいてください。

----------------------------------------------------------------------------

https://www.my-ssf.com/challengeday/member_login.php
https://www.facebook.com/ssf.jp
https://twitter.com/ssf_pr

本メールは、チャレンジデー2018実施自治体の関係者にお送りしています。

メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡いただくか、

各自治体ページにログインいただき、変更していただければ幸いに存じます。

その他、ご不明な点やご相談等ございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

****************************************************************************

～SSFでは、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、

         「スポーツ・フォー・エブリワン」社会の実現を目指します～

笹川スポーツ財団 チャレンジデー担当

森田／武長／岩田／山下

 ※本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー担当へのメールは

  cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

  http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx

 笹川スポーツ財団公式 facebook もご覧ください。

  http://www.facebook.com/ssf.jp

〒107-0052

東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3階

TEL:03-6229-5300 FAX:03-6229-5340

Email：cday@ssf.or.jp

HP:http://www.ssf.or.jp

**************************************************************************

mailto:cday@ssf.or.jp
http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx
http://www.facebook.com/ssf.jp
tel:03-6229-5300
mailto:cday@ssf.or.jp